

证券代码：300594

证券简称：朗进科技

公告编号：2023-032

山东朗进科技股份有限公司 关于 2022 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东朗进科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 21 日通过巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《2022 年年度报告》。经事后核查发现，原披露文件中部分内容需要进行更正，现予以更正如下：

1、更正部分：《2022 年年度报告》“第二节公司简介和主要财务指标”之“五、主要会计数据和财务指标”

更正前：

公司报告期末至年度报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发生变化且影响所有者权益金额

是 否

支付的优先股股利	0.00
支付的永续债利息（元）	0.00
用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股）	-0.6377

更正后：

公司报告期末至年度报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发生变化且影响所有者权益金额

是 否

支付的优先股股利	0.00
支付的永续债利息（元）	0.00
用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股）	-0.6326

2、更正部分：《2022 年年度报告》“第二节公司简介和主要财务指标”之“六、分季度主要财务指标”

更正前：

单位：元

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	123,668,797.98	201,418,937.12	176,078,787.67	269,560,675.65
归属于上市公司股东的净利润	1,229,835.20	-24,003,297.73	-26,823,890.93	-8,394,787.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-966,859.74	-24,718,741.51	-27,658,498.61	-11,921,725.40
经营活动产生的现金流量净额	-100,458,941.39	-70,761,933.13	-166,552,626.42	-61,832,018.99

更正后：

	第一季度	第二季度	第三季度	第四季度
营业收入	123,668,797.98	201,418,937.12	176,078,787.67	269,560,675.65
归属于上市公司股东的净利润	1,229,835.20	-24,003,297.73	-26,823,890.93	-8,394,787.81
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-966,859.74	-24,718,741.51	-27,658,498.61	-11,921,725.40
经营活动产生的现金流量净额	-100,458,941.39	-70,761,933.13	-66,093,685.03	-61,832,018.99

3、更正部分：《2022年年度报告》“第三节管理层讨论与分析”之“四、主营业务分析”之“2 收入与成本”之“(2) 占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品、地区、销售模式的情况”

更正前：

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
轨道交通车辆空调及服务	770,727,198.42	603,588,370.77	21.69%	14.05%	23.05%	-5.55%
分产品						
轨道交通车辆空调及服务	515,799,931.79	363,416,471.50	29.54%	1.00%	6.96%	-3.93%
新能源及智能热管理产品	164,695,153.68	162,534,428.03	1.31%	122.75%	126.99%	-1.84%
分地区						
华北	234,187,185.99	186,446,347.02	20.39%	64.61%	70.16%	-2.60%
华中	157,238,304.96	135,381,103.27	13.90%	139.92%	153.82%	-4.71%
华东(含其他业务)	145,008,306.80	110,707,128.24	23.65%	-27.33%	-26.81%	-0.55%
东北	94,501,421.19	62,044,758.88	34.35%	-50.46%	-46.31%	-5.08%

分销售模式

更正后：

单位：元

	营业收入	营业成本	毛利率	营业收入比上年同期增减	营业成本比上年同期增减	毛利率比上年同期增减
分行业						
交通运输设备类	770,727,198.42	603,588,370.77	21.69%	14.05%	23.05%	-5.55%
分产品						
轨道交通车辆空调及服务	515,799,931.79	363,416,471.50	29.54%	1.00%	6.96%	-3.93%
新能源及智能热管理产品	164,695,153.68	162,534,428.03	1.31%	122.75%	126.99%	-1.84%
分地区						
华北	234,187,185.99	186,446,347.02	20.39%	64.61%	70.16%	-2.60%
华中	157,238,304.96	135,381,103.27	13.90%	139.92%	153.82%	-4.71%
华东（含其他业务）	145,008,306.80	111,245,759.16	23.28%	-28.24%	-26.75%	-1.56%
东北	94,501,421.19	62,044,758.88	34.35%	-50.46%	-46.31%	-5.08%

4、更正部分：《2022年年度报告》“第六节重要事项”之“十五、重大合同及其履行情况”之“3 委托他人进行现金资产管理情况”

更正前：

(1) 委托理财情况

适用 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额	逾期未收回理财已计提减值金额
银行理财产品	募集资金	20,000,000	0	0	0
合计		20,000,000	0	0	0

更正后：

(1) 委托理财情况

适用 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型	委托理财的资金来源	委托理财发生额	未到期余额	逾期未收回的金额	逾期未收回理财已计提减值金额
银行理财产品	募集资金	2,000	0	0	0
合计		2,000	0	0	0

5、更正部分：《2022年年度报告》“第十节财务报告”之“十七、母公司财务报表主要项目注释”之“4 营业收入和营业成本”

更正前：

收入相关信息：

单位：元

合同分类	分部 1	分部 2	合计
按经营地区分类	731,897,138.51		731,897,138.51
其中：			
东北	104,117,422.04		104,117,422.04
华北	161,545,595.97		161,545,595.97
华东（含其他业务）	215,063,460.07		215,063,460.07
华南	22,555,293.54		22,555,293.54
华中	133,593,778.01		133,593,778.01
西北	14,663,369.63		14,663,369.63
西南	36,608,030.76		36,608,030.76
港澳台及海外	43,791,945.41		43,791,945.41

更正后：

收入相关信息：

单位：元

按经营地区分类	731,897,138.51		731,897,138.51
其中：			
东北	104,117,422.04		104,117,422.04
华北	161,545,595.97		161,545,595.97
华东（含其他业务）	215,021,703.15		215,021,703.15
华南	22,555,293.54		22,555,293.54
华中	133,593,778.01		133,593,778.01
西北	14,663,369.63		14,663,369.63
西南	36,608,030.76		36,608,030.76
港澳台及海外	43,791,945.41		43,791,945.41

本次更正不涉及对财务报表的调整，不会对公司 2022 年度财务状况和经营成果造成影响。除上述更正内容外，公司《2022 年年度报告》其他内容不变。

上述更正后的公司《2022 年年度报告》详见同日刊登在中国证监会指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《2022 年年度报告(更正后)》，敬请投资者查阅。由此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

山东朗进科技股份有限公司

董事会

2023年4月21日